обезщетяване със земеделска земя на наследниците на Вангел Николов Портокалски. 
                                                            /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

4.Предложение относно одобряване на пазарна оценка изготвена от независим 
оценител за продажба на УПИ II - 396 (втори с планоснимачен номер триста деветдесет 
и шест) с площ от 772 кв. м. (седемстотин седемдесет и два кв.м.),  находящ се в 
квартал 21 (двадесет и първи) по КРП на село Микрево – представляващ частна 
общинска собственост, в който имот има законно построена двуетажна масивна 
жилищна сграда. 
                                                            /Вносител:

[...]

обезщетяване със земеделска земя на наследниците на Вангел Николов Портокалски. 
                                                            /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

4.Предложение относно одобряване на пазарна оценка изготвена от независим 
оценител за продажба на УПИ II - 396 (втори с планоснимачен номер триста деветдесет 
и шест) с площ от 772 кв. м. (седемстотин седемдесет и два кв.м.),  находящ се в 
квартал 21 (двадесет и първи) по КРП на село Микрево – представляващ частна 
общинска собственост, в който имот има законно построена двуетажна масивна 
жилищна сграда. 
                                                            /Вносител:

[...]

към ЗСПЗЗ на ОСЗ – Струмяни за по- нататъшно реализиране на законовата процедура 
за възстановяване правото на собственост, както следва:  

Наследниците на Вангел Николов Портокалски да бъдат настанени в 
следният имот, а именно: 

Имот с проектен идентификатор 65930.9.83 (шестдесет и пет хиляди 
деветстотин и тридесет, точка, девет, точка, осемдесет и три) с площ от 2000 кв. м. ( 
две хиляди кв. м.), съгласно скица – проект № 15-1195581-18.07.2025 година – издадена 
от Агенцията по геодезия, картография и кадастър. Проектът изменя кадастралната 
карта на село Седелец, община Струмяни, област Благоевград, одобрен със Заповед РД-
18-220/05.04.2019 г. на Изпълнителния Директор на АГКК; Последно изменение на 
кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот, сграда: няма 
извършено изменение на КККР със заповед. Проектен имот с идентификатор 
65930.9.83 (шестдесет и пет хиляди деветстотин и тридесет, точка, девет, точка, 
осемдесет и три) с площ от 2000 кв. м. (две хиляди кв. м), при съседи: 

имот с идентификатор 65930.9.16 и площ 3792 кв. м.; 
имот с идентификатор 65930.9.15 и площ 25510 кв. м.; 
изменя кадастралната карта за територията на поземлените имоти, като

[...]

1627/02.06.2025 г., акт 92, том 6,  дело 1115/2025 г., 
имотна партида: 36305. 

Точка четвърта  от дневния ред: 

Предложение относно одобряване на пазарна оценка изготвена от независим 
оценител за продажба на УПИ II - 396 (втори с планоснимачен номер триста 
деветдесет и шест) с площ от 772 кв. м. (седемстотин седемдесет и два кв.м.),  
находящ се в квартал 21 (двадесет и първи) по КРП на село Микрево – 
представляващ частна общинска собственост, в който имот има законно 
построена двуетажна масивна жилищна сграда. 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни зачита предложението.

[...]

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Процедура на гласуване. 

Гласува се поименно: 

Предложение относно одобряване на пазарна оценка изготвена от независим 
оценител за продажба на УПИ II - 396 (втори с планоснимачен номер триста 
деветдесет и шест) с площ от 772 кв. м. (седемстотин седемдесет и два кв.м.),  
находящ се в квартал 21 (двадесет и първи) по КРП на село Микрево – 
представляващ частна общинска собственост, в който имот има законно 
построена двуетажна масивна жилищна сграда. 

№ Име Гласували  
„ЗА“ 

Гласували  
„ПРОТИВ“ 

Гласували